Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

    Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

    ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 301018100900000000603, БИК 042202603
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  24  от « 29 » сентября 2023 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:
1. Морев В.Н. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Глаас Е.И.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Иванов В.Ю.

5. Радыгин К.М.

6. Сулейманов О.Р.

7. Телепов В.А.
Андреев Н.В. –Президент Ассоциации

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О применении (отмене) мер дисциплинарного воздействия.

2. Рассмотрение кандидатур на представление к наградам Ассоциации

«Национальное объединение строителей».

 1.  Рассмотрено предложение Дисциплинарной комиссии о применении мер

дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

Голосовали: ЗА -      ПРОТИВ -        ВОЗД. -

    РЕШИЛИ: 1.  Применить (отменить) меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
№
п/п

№ Э Наименование
Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 74 В
ООО "МАРОКС"

(приост. членства с 30.04.21)

ИНН 5905247892

ОДО
Отсутствие 1 спец. в НРС,

нарушения по спец-там

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

2 105 В
ООО "АЛМА-СТРОЙ"

(приост. членства с 26.05.22)

ИНН 5905275378

ОДО Отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

3 734 И
ООО "СК "ТрансСтрой"

(акт проверки)

ИНН 5914005314

ОДО

Отсутствие 2 спец. в НРС,

док-ты для проверки не

представлены, нет повыш.

квалификации у 1 спец-та

Приостановление

членства до 26.12.23

4 773 И
ООО "АРМАДА"

(приост. членства с 31.07.23)

ИНН 5911072143

 Отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

5 883 В
ООО "КСК"

(приост. членства с 28.02.23)

ИНН 5906104640

ОДО

ООТС

Отсутствие спец-тов, в т.ч.

НРС

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

6 926 К
ООО "Альянс-А"

(приост. членства с 26.05.23)

ИНН 5905280480

ООТС Отсутствие 2 спец. в НРС

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

7 1015 И
ООО "УРАЛСТРОЙАВТО"

(приост. членства с 26.05.23)

ИНН 5911072866

 Отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

8 1016 С
ООО "ИС"

(приост. членства с 28.10.21)

ИНН 5904371304

 Отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

9 1039 С
ООО "СК Сварог"

(акт проверки)

ИНН 5905068653

 Отсутствие 2 спец. в НРС
Приостановление

членства до 26.12.23

10 1055 К
ООО "Демиз"

(приост. членства с 30.03.23)

ИНН 5906134620

Док-ты для проверки не

представлены, отсутствие

1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

11 1061 С
ООО "УралГЭСМ"

(приост. членства с 31.07.23)

ИНН 5906107802

 Отсутствие 1 спец. в НРС

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

12 1066 И
ИП Власов АП

(приост. членства с 31.07.23)

ИНН 591152018407

Отсутствие 2 спец. в НРС,

док-ты для проверки не

представлены

Продление срока

приостановления

членства до момента

устранения причин

нарушения, но не

позднее 26.12.23

 2. Рассмотрены кандидатуры на представление к наградам Ассоциации

«Национальное объединение строителей».

    Голосовали: ЗА -  единогласно.

 РЕШИЛИ:  2. Утвердить кандидатуры на представление к наградам Ассоциации

«Национальное объединение строителей»:

1. Почетной грамотой Ассоциации «Национальное объединение строителей»:

-   ООО «ЦСК»;

-   Косков Н.Ю. -  технический директор ООО «ЦСК»;

-   Шестаков С.В. – ведущий инженер по строительному контролю;

2. Благодарность Президента  Ассоциации «Национальное объединение строителей»:

      -  Зайцев М.С. – инженер по строительному контролю;

      -   Югов А.В. – заместитель начальника Департамента строительного контроля ООО «ЦСК»;

3. Нагрудный знак к званию Ассоциации «Национальное объединение строителей» «Лучший

инженер»:

      - Веснин В.В. – заместитель начальника Департамента строительного контроля ООО

«ЦСК»;

4. Медаль Ассоциации «Национальное объединение строителей» «За заслуги»:

      - Пермяков А.В. – директор ООО «ЦСК».

 Председатель Правления               В.Н. Морев

 Секретарь Правления       С.А. Воронцова